
Uchwała Nr 42/552/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 9 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie: powołania Komitetu Sterującego do spraw projektu pn.: „Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej – województwo warmińsko - mazurskie” realizowanego w ramach  Osi Priorytetowej nr II – 
„Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” Działanie II.1. - ,,Sieć Szerokopasmowa Polski 
Wschodniej” Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1590, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Komitet Sterujący do spraw projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo 
warmińsko - mazurskie”, zwany dalej „Komitetem”. 
2. Komitet jest organem pomocniczym Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, powołanym na 
okres realizacji projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko - mazurskie”, 
zwanego dalej „Projektem”. 

§ 2 
 
Do zadań Komitetu należy realizacja i nadzór założeń i celów Projektu w oparciu o postanowienia umowy 
POPW.02.01.00-28-043/10-00 o dofinansowanie Projektu, a w szczególności: 

1) opiniowanie i ocena dokumentów związanych z realizacją Projektu; 
2) rekomendowanie Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego do zatwierdzenia dokumentów 

niezbędnych do realizacji Projektu.  
3) opiniowanie planu pracy dla aktualnej fazy Projektu; 
4) podejmowanie działań dotyczących realizacji Projektu, nie wymagających zatwierdzenia przez Zarząd 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego; 
5) przegląd raportów z realizacji Projektu; 
6) ocena i doradztwo w zakresie realizacji Projektu. 

 
§ 3 

 
1. W skład Komitetu wchodzą: 

1) Przewodniczący Komitetu – Jarosław Marek Słoma, Wicemarszałek Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego, zwany dalej „Przewodniczącym” 

2) Wiceprzewodniczący Komitetu – Maciej Bułkowski, Dyrektor Departamentu Społeczeństwa 
Informacyjnego, zwany dalej „Wiceprzewodniczącym” 

3) Członek Komitetu – Marek Bauman, Skarbnik Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
2. W skład Komitetu zostanie włączony przedstawiciel: 

1) Członek Komitetu – przedstawiciel Inżyniera kontraktu 
2) Członek Komitetu – przedstawiciel Generalnego Wykonawcy 
3) Członek Komitetu – przedstawiciel Operatora Infrastruktury 

3. Włączenie, o którym mowa w ust. 2 nastąpi w chwili pisemnego zgłoszenia Przewodniczącemu Komitetu 
Członka Komitetu przez osoby uprawnione do reprezentowania wymienionych podmiotów, przy czym 
Członkiem Komitetu powinna zostać osoba decyzyjna, nadzorująca Projekt na najwyższym szczeblu. 
 

§ 4 
 
1. Pracami Komitetu kieruje Przewodniczący. 
2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego posiedzeniom Komitetu przewodniczy Wiceprzewodniczący. 
3. Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący zwołuje posiedzenia Komitetu z inicjatywy własnej lub na 

wniosek co najmniej 2 członków Komitetu. 
4. Komitet działa kolegialnie, dążąc w swoich pracach do osiągnięcia konsensusu. 
5. Szczegółowy tryb prac Komitetu określa Regulamin pracy Komitetu przyjęty na pierwszym jego 

posiedzeniu większością głosów w obecności co najmniej połowy członków.  
6. Obsługę organizacyjno – biurową Komitetu zapewnia Departament Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 



§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

  


